Umsjonarkennarar Siduskoéla veturinn 2024 - 2025

Bekkur | Nemendafjoldi Umsjonarkennarar

1. bekkur 35 Gréta Bjork Halldérsdottir gretabh@akmennt.is og Sigridur Jéna Ingolfsdoéttir sigridurjona@akmennt.is

2. bekkur 49 Matthildur Stefansdottir hilla@akmennt.is Pérunn Hafsteinsdottir todda@akmennt.is og Lilja
Porkelsdéttir liliath@akmennt.is

3. bekkur 38 Magnea Gudrun Karlsdottir magneak@akmennt.is og Frida Run Gudjonsddttir frg@akmennt.is

4. bekkur 26 Magnea Gudrun Karlsddttir magneak@akmennt.is og Frida RUn Gudjonsdéttir frg@akmennt.is

5. bekkur 34 Rannveig Bjork Heimisddttir rannveig@akmennt.is og Arna Valgerdur Erlingsdéttir ave@akmennt.is

6. bekkur 39 Kolbrun Sveinsdottir ksveins@akmennt.is og Hafdis Maria Tryggvadoéttir hafdism@akmennt.is

7. bekkur 43 Gunnar Simonarson gunnarsimonars@akmennt.is og Iris Berglind Clausen irisj@akmennt.is

8. bekkur 32 Heida Bjorg Gudjonsdéttir heidabjorg@siduskoli.is og Olafur Haukur Témasson olihaukur@akmennt.is

9. bekkur 52 Sigridur Johannsdéttir sigio@akmennt.is Prostur Mar Palmason throsturmp@akmennt.is og Hjordis
Ragna Fridbjarnardéttir hjordis@akmennt.is

10. bekkur 38 Hulda Gudny Jénsdottir huldag@akmennt.is og Katrin Maria Hjartardottir katma@akmennt.is
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